Beiheft

2

S 121

1316 Juni 30 [in commemoratione sancti Pauli].

[92/111]

Ioannes Brestleve, Richter in Coesveldia (Coesfeld), und die dortigen Bürgermeister (magistri scabinorum) Henricus Blome, Jurdanus de Eredit³), sowie die Schöffen Lubertus Holthusen, Bernardus Niger, Hinricus Hufelslicht, Theodericus Steinbickerind, Fredericus Koijinchus, Macarius de Caminata, Rotgerus Schutemannich, Heinrichus Bredites geben auf Bitten des † Epfo, Pfarrers von sancti Lamberti daselbst, und dessen Nachfolgers Bernardus² sowie unter Zustimmung des Gerardi de Brinckinc, Propst zu Barlar, ihre Einwilligung dazu, quod de area dicta Grotten Otwerinch, sita iuxta dotem sancti Lamberti Cosveldiensis ad contractum sive vicinitatem plateae Valkenbruggen, solita solvere singulis annis in festo nativitatis Domini nobis et oppido Cosveldensi viginti et duos denarios usuales, Siburgis, Ludgardis sorores, parva Siburgis earum neptis, quibus domini et ecclesia Varlarensis ad cursum vitae suaee tantum locaverunt dictam aream ortulo cum annexo, et omnes in dicta area habitantes dictarum foeminarum post decepsum singulis annis in termino iam praescripto scabinis et opido Cosveldensi solvent tres solidos legalium denariorum de area, in qua simul et structura desuper collocata, per quos tres solidos dictae femellae et quicunque post eas inhabitatores dictae domus et areae ab omni exactione, contributione et servitio fodiendi, vigilias seu excubias observandi necon ab universo municipalis iuris gravamine liberae et quitiae simpliciter dimittuntur et per praesentes quitas et liberas proclamamus. Insuper dictae femellae domum et structuram suis sumptibus dictae areae superstructam assignaverunt ecclesiae Varlarensi et eandem personaliter inhabitabunt, sive ad alios locationem vel qualibet alienationem facientes fructus suos in eadem seu usum tabernandi seu taberna[m] in ipsa minime exercebunt. Wenn durch Feuerbrunst oder sonstwie dicta area nudaretur, antiqua et solita pensio, quae est XXII denarii usuales, solvetur opido Cosveldensi.

Es siegeln die Schöffen mit dem Stadtsiegel, der Propst G. von Barlar u. der Pfarrer Bernard von St. Lamberti in Coesfeld.
Kopie im Barlarer Kopiar S. 23/24.